PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU 

CNPJ: 46.583.654/0001-96 

CONTRATADA: FLEET CARDS GESTAO DE FROTAS LTDA 

CNPJ Nº 01.312.680/0001-41 

01 ADITIVO AO CONTRATO N° 17/2025 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, de 21/02/2026 a 21/02/2027. 

VALOR ESTIMADO DE CONSUMO: R$ 870.000,00 (oitocentos e setenta mil reais) 

VALOR: 16 % de Desconto sobre a taxa administrativa 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2025 – PROCESSO N° 8.380/2024 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

GESTÃO E OPERACIONALIZAÇÃO DE SISTEMA INFORMATIZADO E INTEGRADO DE